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IMPULSOS CREATIVOS S. A (GOROSTIAGA)

SAN JUAN 1864

Inscripto

DPRJ6
HWRJ6
MLRJ6
MNRJ6
PERJ6
PJRJ6
TRRJ6

4893825014453
4893825013746
4893825023837
4893825023103
4893825030811
4893825030798
4893825017591

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. MY LIT
RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE

RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA
RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. P.J.MAS
RELOJ DIG. 5.FUN.TRANSFORMERS

09/05/22

4893001

0021-00017095

MAR DEL PLATA / CAPITAL FEDE

30709992623
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 156

Factura: 0023-00009946

Datos de entrega
GOROSTIAGA 1766 -- CABA

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$ 66.234,48
Valor Declarado
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